[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2010

 № 1364
Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы в администрации
МО «Ахтубинский район», замещавшихся
гражданами, на которых  распространяются
ограничения, при заключении ими трудового
договора
  В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008           № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», администрация МО  «Ахтубинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации МО «Ахтубинский район», замещавшихся гражданами, на которых  распространяются ограничения, при заключении ими трудового договора (прилагается).
2. Отделу контроля и обработки информации администрации МО «Ахтубинский район» (Никитина С.Н.) опубликовать настоящее постановление в газете «Ахтубинская правда».
3. Организационному отделу администрации МО «Ахтубинский район» (Бережко М.В.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район».
Глава муниципального образования                                             В.А.Ведищев
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муниципального образования

«Ахтубинский район»

от 12.10.2010  № 1364
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в администрации МО «Ахтубинский район», замещавшихся гражданами, на которых  распространяются ограничения, при заключении ими трудового договора
Высшая группа должностей
Первый заместитель главы администрации;
Заместитель главы администрации;

Руководитель аппарата;

Начальник управления.

Главная группа должностей
Председатель комитета;

Начальник самостоятельного отдела;

Заместитель руководителя аппарата;

Заместитель председателя комитета;

Заместитель начальника управления;

Начальник отдела в составе комитета, управления;

Помощник, советник главы муниципального образования – главы администрации;

Помощник, советник первого заместителя главы администрации;

Заведующий сектором в составе комитета, управления, самостоятельного отдела.

Верно: